
IČ
tel:

Jlrovcova 2
370 01 české Budějovice

MUHTP004PRTKZenklČB s.r.o.
DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Smlouva o dílo,
kterou uzavírají dnešního dne podle občanského zákoníku a dalších tyto smluvní strany:

Objednatel: Město Horšovský Týn, náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

zastoupený: Ing. Josefem Holečkem, starostou města

IČO: 00253383

bankovní spojení: (Komerční banka, a.s.)

Zhotovitel: Zenkl CB, spol. s r.o.
Dopravně - inženýrská projekční kancelář
Jírovcova 2, České Budějovice

Zenkl CB s.r.o.I

DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

zastoupena: Ing. Ondřejem Zenklem

IČO: 28131339, DIČ: CZ 28131339

bankovní spojení: GE Money Bank Č. Budějovice

Článek I. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou objednateli vypracovat:
Kordonový průzkum na šesti stanovištích na příjezdových komunikacích do města. V rámci
průzkumu bude zjišťován počet a kategorie vozidel společně s provedením zápisu registrační
značky vozidla. Zpětným vyhodnocením dat na vstupech a výstupech v rámci sledované
oblasti lze získat informaci o objemu dopravy, která je v dané relaci (mezi jednotlivými
stanovišti) a získat tak představu o dopravních směrech na území města a jejich intenzitě.
Kordonový průzkum bude probíhat v jeden pracovní den v měsíci březnu 2020 v časovém
rozsahu 12 hodin s následným vyhodnocením.
Jako výstup bude zpracováno dopravně inženýrské posouzení jednotlivých plánovaných
přeložek silnic města Horšovský Týn.

V rozpracovanosti bude konzultována se zadavatelem a připomínky vzešlé z tohoto
projednání budou do ní zapracovány..

Zenkl CB, spol. s r.o.. Jírovcova 2. 370 01 České Budějovice, www.zenklcb.cz



ICO
tel:

Jirovcova 2
370 01 České Budějovice

ZeriklCB s.r.o.
DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

V

Článek II. Obecné závazky objednatele;

Objednatel je oprávněn použít zhotovené dílo pouze pro účely předmětu uvedeného
v této smlouvě. Jiné použití díla je přípustné pouze po předchozím projednání a s výslovným
souhlasem zhotovitele. Zhotovitel si vyhrazuje veškerá autorská práva.

Objednatel se zavazuje plnění uvedené v čl. I odebrat a zaplatit.

Vlastnictví, jakož i nebezpečí škody přechází na objednatele předáním předmětu díla.

Článek III. Čas plnění:

1. Termín zahájení prací:

■ Kordonový průzkum

( s přihlédnutím na klimatické podmínky)

Zpracování výstupů z průzkumu

■ Zpracování DIP.........................

do konce března 2020

do konce června 2020

do konce července 2020

Článek IV. Ustanovení o podkladech:

Budou zajištěny zhotovitelem. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele
bezprostředně o všech nových aktivitách v řešeném území.-Podkladem jsouvyjádření předaná
zhotoviteli. Objednatel se dále zavazuje zhotoviteli bezplatně poskytnout (k nahlédnutí,
okopírování či zapůjčení) podklady mající přímý vztah k předmětu smlouvy, které má sám
k dispozici.

Článek V. Počet vyhotovení:

Předmět smlouvy bude vypracován celkem v 4 vyhotovení (z toho 1 x vlastní
archivní)

Článek VI. Cena díla:

Cena sjednaná dohodou zhotovitele s objednatelem je pevná a činí částku:

■ 168.000,- Kč (slovy stošedesátosmtisíckorunčeských) + DPH ve výši platné
v době odevzdání dle č. III. této smlouvy (tj. v současné době 21 %).

Cena za víceparé 2500 + DPH /kus.

Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), předložené zhotovitelem
do patnácti dnů po dokončení a odevzdání díla objednateli. Výplata zálohy se nesjednává.

Zenkl CB. spol. s r.o.. Jirovcova 2. 370 01 České Budějovice. . www.zenklcb.cz



IČO
tel:

Jlrovcova 2
370 01 české Budéjovice

Zenk/ CB s.r.o.
DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Článek VII. Odpovědnost za vadv:

V případě, že předané dílo má vady, postupují strany ve smyslu občanského zákoníku.

Článek VIII. Ostatní ujednání:

1. Jakákoli změna nebo zrušení závazků, případně rozšíření nebo změna dohodnutého
předmětu plnění z této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem k této
smlouvě.

2. Dojde - li k zastavení prací na základě dohody účastníků nebo v důsledku odstoupení od
smlouvy popř. z jiných důvodů, dostaví se objednatel na výzvu zhotovitele k převzetí
rozpracovaných prací do deseti dnů. Zastavené práce budou oceněny a fakturovány na úrovni
prokázaných vlastních nákladů zhotovitele, nejvýše však do výše plné ceny sjednané dohodou
dle této smlouvy.

3. Sankce: je dohodnuta smluvní pokuta:

- z prodlení zhotovitele se splněním předmětu smlouvy dle čl. III., a to ve výši 0.1 % za
každý den prodlení z ceny této smlouvy,

- z prodlení objednatele se zaplacením faktur, a to ve výši 0.1 % z fakturované částky za
každý den prodlení.

4. Zhotovitelé prohlašují, že jsou odborníky nezávislými na orgánech státní správy,
dodavatelských, investorských, či jiných organizacích a orgánech a splňují všechny
kvalifikační předpoklady a.požadavky pro zpracování předmětné zakázky. ..

5. Objednatel má kdykoli v průběhu zpracování zakázky právo seznámit se se stavem její
rozpracovanosti.

6. Projektová dokumentace bude zpracována podle norem platných v době jejího zpracování.

7. Případnou koordinaci subdodávek projektových prací zajistí zhotovitel.

8. Veškeré další vztahy smluvních stran, neobsažené ve shora uvedených ustanoveních, se řídí
a posuzují dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

Tato smlouva má tři strany a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží
objednateli a jedno zhotoviteli.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne /i. //. lo/*i

ZhotovitelObjednatel

Zenkl CB. spol. s r.o., Jírovcova 2. 370 01 České Budějovice, www.zenklcb.cz


